CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com a diretoria competente
providencie a poda de árvores nas ruas e avenidas centrais de nosso município.

A presente solicitação tem como objetivo promover a poda das árvores das rua e
avenidas centrais para o bem estar dos moradores, e evitar ascidentes com os cabos de alta
tensão.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa solicitação no local,
por se tartar de um assunto de interesse público.

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N° 212/2021

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 20 de julho de 2021.

Jussara Demate Pereira
Vereadora Vice - Presidente

RAFAEL DE SOUZA PINTO
Vereador -  2o Secretário

Carlos Alberto de Oliveira Machado

Vereador